
 
 

UCHWAŁA NR LI/534/2023 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z             
2022 r., poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr 
XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
100.467.144 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 68.536.694 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 14.395.827 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.534.623 zł, 

4) zaciągniętego kredytu w kwocie 12.000.000 zł.”.. 

2.  Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 
Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2391



§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 14 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023                    
Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3 i 4 niniejszej uchwały. 

  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2391



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/534/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 marca 2023 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 Różne rozliczenia  0 2 910 263 

 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 0 267 390 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  0 267 390 

   dochody bieżące  0 267 390 

 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  0 2 642 873 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  0 2 642 873 

   dochody bieżące  0 2 642 873 

        
    RAZEM DOCHODY   0 2 910 263 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2391



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/534/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 marca 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 386  0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 386  0 

    Wydatki bieżące 15 386  0 

    
w tym: 

     

     
Wydatki jednostek budżetowych 15 386  0 

     w tym:     

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 386  0 
758 Różne rozliczenia  0 5 442 379 

 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  0 5 442 379 

    Wydatki bieżące  0 5 442 379 

    
w tym: 

     

     Wydatki jednostek budżetowych  0 5 442 379 

     

w tym: 

    

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 5 442 379 

801 Oświata i wychowanie 413 523 15 386 

 80115 Technika  0 15 386 

    Wydatki majątkowe  0 15 386 
    w tym:      

     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 15 386 

 80195 Pozostała działalność 413 523  0 

    Wydatki bieżące 413 523  0 

    w tym:      

     
Wydatki jednostek budżetowych 350 063  0 

     w tym:     
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 063  0 

     
Dotacje na zadania bieżące 63 460  0 

851 Ochrona zdrowia 126 000  0 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 126 000  0 

    Wydatki bieżące 126 000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2391



    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 126 000  0 
     w tym:     

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  126 000  0 
          
     RAZEM WYDATKI  554 909 5 457 765 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2391



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/534/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 marca 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie  0 15 386 

 80115 Technika  0 15 386 

    
Wykonanie placu z kostki brukowej  wraz z odwodnieniem wokół 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Giebułtowie  0 15 386 

        
    RAZEM WYDATKI   0 15 386 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2391



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/534/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE    333 739 815    

DOCHODY BIEŻĄCE:    265 287 612    

DOCHODY MAJATKOWE:      68 452 203    

WYDATKI ŁĄCZNIE    434 206 959    

WYDATKI BIEŻĄCE    316 575 573    

WYDATKI MAJĄTKOWE:    117 631 386    

WYNIK BUDŻETU -  100 467 144    

PRZYCHODY    102 460 791    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       68 536 694    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     14 395 827    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg        8 066 138    

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       5 281 864    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       1 047 825    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        7 528 270    

4) kredyt na pokrycie deficytu budżetu       12 000 000    

ROZCHODY        1 993 647    

spłata rat kredytów       1 825 200    

spłata rat pożyczek          168 447    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2391



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/534/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 29 marca 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 413 523  0 

 80195 Pozostała działalność 413 523  0 

    Wydatki bieżące 413 523  0 

    
w 
tym:      

     Wydatki jednostek budżetowych 350 063  0 
     w tym:     
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 063  0 

     Dotacje na zadania bieżące 63 460  0 

          
     RAZEM WYDATKI  413 523  0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2391


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-03T13:39:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




